Ortsvorsteher Kernscheid 2004

Endergebnis

Wahilb. insges.
Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach §
Stimmzettel

Ungult. Stimmzettel
Gultige Stimmzettel
Wahlbeteiligung

Stimmen

Freischmidt, Horst: Ja (CDU) . 404
Freischmidt, Horst: Nein (CDU) 55

787
691

96

0

470

11

459
29,72%

Anteil

88,02%
11,98%

Stact Trier & Amt for Stactentwicklung und Statistik - Wahlblro

19.06.04 - 21:52 - Stadtverwaltung Trier




