Wahlb. insges.		787
Wahlb. ohne Sperrv.		691
Wahlb. mit Sperrv.		96
Wahlb. nach §		0
Stimmzettel		470
Ungült. Stimmzettel		11
Gültige Stimmzettel		459
Wahlbeteiligung		59,72%
Sti	mmen	Anteil
Freischmidt, Horst: Ja (CDU) .	404	88,02%
Freischmidt, Horst: Nein (CDU)	55	11,98%

Stadt Trier / Amt für Stadtentwicklung und Statistik - Wahlbüro